平成２９年１月１０日
会 員 各 位
　平成２８年度 近畿ブロックＵＢＡ 交流会のご案内
京都青年中央会
会　長　岡　野　恵　美
拝啓　新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素より本会の事業運営について、格別のご協力とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、近畿ブロックＵＢＡより下記の通り近畿ブロックＵＢＡ交流会（近畿ブロック青年中央会交流会）を開催する旨の案内が参りました。

つきましては、会員の皆様お誘い合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
敬具
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

平成２８年１２月１２日
近畿ブロックＵＢＡ 会員各位
近畿ブロックＵＢＡ
会　長　谷 岡　昌 宏
平成２８年度 近畿ブロックＵＢＡ 交流会の開催について
拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は本会の事業運営に対しご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、標記の件、本年は、奈良県において開催することと致しました。詳細は、別紙　　　スケジュールをご確認いただき、ご多用中とは存じ上げますが、万障お繰り合わせの上、　　多数のご出席を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
なお、お申込みにつきましては、各府県事務局にて取りまとめていただき、別紙の参加申込書をＦＡＸ又はメールにて平成２９年１月２５日（水）までにお申し込みください。参加費は、事前振込とさせていただきます。
　敬具
記
１．と　き　　　平成２９年２月２５日（土）～２６日（日）
２．ところ　　　奈良県各所
見学、製作体験等：なら工藝館、東大寺、薬師寺、柿の葉ずし平宗（本社工場）
　　　　　　　　懇親会、宿泊：飛鳥荘
３．参加費    　２２，０００円／名（すべて参加）
　　　　　 １９，０００円／名（懇親会から参加）
７，０００円／名（懇親会のみ参加 ※宿泊時は１５，０００円）
４．振込先　　京都銀行  西五条企業会館支店　普通預金　９５８１１
京都青年中央会  会長  岡野　恵美（オカノ　メグミ）
※１月度定期発送に同封いたします振込用紙をご利用いただき、京都銀行本支店からお振込みいただきますと、振込手数料は不要（無料）となります。
　　　　参加申込み期限：　　　平成２９年１月２５日（水）まで
会費のお振込み期限：　平成２９年２月　２日（木）まで

５．その他
　　　　　　　　※　申込後、２月１３日（月）以降のキャンセル・変更・返金はいたしかねますので、何卒ご了承ください。
※　お越しの際は公共交通機関をご利用下さい。奈良駅や飛鳥荘周辺は、土・日は最大料金が適用されない駐車場が多いのでご注意下さい。
当日のスケジュール
２月２５日（土）
	時間（予定）
	行　程

	13：00
	近鉄奈良駅　集合

	移動〈　徒歩、なら工藝館まで　〉

	13：15～14：45
	なら工藝館　  　　　　　　　　　　（奈良市阿字万字町1-1）
・伝統工芸「奈良団扇（ならうちわ）」作り体験

	移動〈　タクシー、二月堂まで　〉

	15：15～17：00
	東大寺(二月堂到着)
・ガイドの案内により大仏殿・二月堂等を拝観～飛鳥荘まで

	移動〈　徒歩、飛鳥荘まで　〉

	19：00～21：00
	飛鳥荘にて懇親会　　　　　　　　（奈良市高畑町1113-3）

２月２６日（日）
	時間（予定）
	行　程

	9：00～ 9：20
	出発　飛鳥荘

	移動〈　バス　　〉

	9：30～12：15
	薬師寺
・薬師寺にて般若心経の写経と拝観

	12：30～13：45
	柿の葉ずし平宗別館　倭膳たまゆらにて昼食
　　　　　　　　　　　　　　　　（奈良市七条東町4-25）

　　※アルコール等の追加注文は実費精算となります

	移動〈　バス　　〉

	14：15～15：30
	平宗　本社工場　  　　　　　　（奈良県天理市中町216）
・柿の葉ずし手作り体験（鯖・鮭8個入製造体験）等

	移動〈　バス　　〉

	16：10
	近鉄奈良駅にて解散

平成２８年度 近畿ブロック青年中央会交流会 参加申込書
FAX：０７５－３１４－７１３０
E-mail：hosomi.n@chuokai-kyoto.or.jp

京都青年中央会事務局　細見宛

貴青年部名
担当者氏名　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　　－　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話　　　　－　　　　－
※当日参加されるご担当者（緊急連絡先）
　□上記に同じ
　□上記以外のご担当者氏名（　　　　　　　　　）、携帯電話（　　　　　　　　　　　　）
	所属青年部
	役職
	青年中央会
役職
	フリガナ
氏   名
	ご参加されるところに
〇をつけてください
	宿泊時の
喫煙・禁煙の希望

	・すべて　　・2/25のみ参加
・2/25懇親会から参加
・2/25懇親会のみ(宿泊：有・無）
	喫煙
禁煙

	・すべて　　・2/25のみ参加
・2/25懇親会から参加
・2/25懇親会のみ(宿泊：有・無）
	喫煙
禁煙

	・すべて　　・2/25のみ参加
・2/25懇親会から参加
・2/25懇親会のみ(宿泊：有・無）
	喫煙
禁煙

	・すべて　　・2/25のみ参加
・2/25懇親会から参加
・2/25懇親会のみ(宿泊：有・無）
	喫煙
禁煙

ご記入いただきました個人情報につきましては、事業運営の目的以外には使用致しません。
＜お問合せ先＞
◆京都青年中央会　事務局　細見◆
TEL：075-314-7132  FAX：075-314-7130
E-mail：hosomi.n@chuokai-kyoto.or.jp